



## تکمیل ۳۴ پروژه بهداشتی در خوزستان

**۳۲ خوزستان**
**۷۷** پروژه عمرانی در استان خوزستان

در ۱۶ ماه اخیر تکمیل، تجهیز و به بهره‌برداری رسیده که ۲۴ پروژه در حوزه بهداشتی بوده است. محمدحسین سرمست رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان اینکه در ۱۶ ماه گذشته ۷۷ پروژه عمرانی در خوزستان تکمیل، تجهیز و به بهره‌برداری رسیده که تقریباً ۵۰ درصد آن یعنی ۲۴ پروژه در حوزه بهداشتی بوده که اورژانس بیمارستان‌های سینیا، نظام مافی شوش و مادر رامهرمز از آن جمله‌اند. وی با بیان اینکه در ۱۵ سال اخیر در بیمارستان‌های سوانح و سوختگی طاقانی، ابوذر، ۲۲ بهمن مسجدسلیمان و نفت دشت آزادگان برخی از پروژه‌هایی هستند که در دولت یازدهم و دوازدهم به بهره‌برداری رسیدند.

این مسئول در خصوص مصوبات سفر رئیس جمهور بیان کرد: بیمارستان جایگزین گلستان یکی از پروژه‌هایی بود که روی زمین مانده و شروع نشده بود؛ در سفر اول رئیس‌جمهور برای احداث بیمارستان جایگزین بیمارستان گلستان اعتباری در نظر گرفته نشد اما در سفر دوم که چند روز پیش انجام شد برای آن اعتباری اختصاص یافت و کلنگ زنی شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به اینکه از قدمت بیمارستان گلستان بیش از ۶۰ سال می‌گذرد و هم اکنون فرسوده است، اظهار کرد: این بیمارستان به کل خوزستان و استان‌های همجوار سرویس می‌دهد. ضمن اینکه احداث بیمارستان ماهشهر و جایگزین بیمارستان شادگان پروژه‌هایی هستند که آغاز به کار کرده‌اند. وی با بیان اینکه تجهیزات درمانی در خوزستان به دلیل استفاده‌ی بیش از حد فرسوده شده‌اند، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین چالش‌ها در حوزه در مان بخش تجهیزات است؛ با وجود تجهیزات بسیاری که در دو سال شیوع کرونا به استان وارد شده در زمینه تجهیزات عقب‌ماندگی‌هایی ثبت شده است.

**عده وز بر برای جذب پرستار**
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به اینکه با هماهنگی وزارت بهداشت در یک سال اخیر حدود ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات در حوزه درمانی خریداری شده است، عنوان کرد: دستگاه شتاب دهنده سال ۹۰ وارد خوزستان شده اما راه‌اندازی نشده بود از سال گذشته مقدمات راه‌اندازی آن فراهم شد که در نیمه نخست امسال برای استفاده بیماران کانسر و سر سرطان استفاده خواهد شد. همچنین پت اسکن که یکی از نیازهای بیماران سرطانی بوده دستگاه دیگری است که وارد استان شد. سرمست بیان کرد: «هزار و ۹۰۰ نفر از پرسنل اپنارگر در خوزستان تبدیل وضعیت شدند که این موضوع سبب شده است پرداختی به این اشخاص به صورت ملی انجام شود. مطالبات پرسنل و اضافه کاری‌ها تا پایان اسفند ۱۴۰۱ پرداخت شده است. وی افزود: فاصله کارانه پرسنل حدود شش ماه است که به متوسط شهری نزدیک شده و رضایتمندی نسبی را به دنبال داشته است؛ تعرفه گذاری خدمات پرستاری اجرا شده و اگر نواقصی وجود داشته باشد به تدریج رفع خواهد شد. سرمست، کمبود پرسنل را بیشترین مشکل در حوزه بیمارستانی خواند و اظهار کرد: بیشترین کمبود در حوزه پرستار، متخصص بیهوشی، پرسنل اتاق عمل و کمک پرستار است که کمک‌هایی شده است اما بیمارستان‌های امام خمینی (ره)، گلستان، ابوذر، رازی و بقایی بیشتر با این مشکل مواجه هستند.

به گفته این مسئول، در پی کمبود پرسنل و با بازدید مسئول وزارت بهداشت از بیمارستان‌ها، مصوب شده است مجوز جذب پرستار و نیروی بهداشتی به خوزستان داده شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: متوسط کشوری نسبت پرستار به تخت ۰/۸ و در خوزستان ۰/۸ است ولی در بیمارستان‌های اصلی ۰/۷ است که تا ۰/۵ می‌رسد و اصلاً ضرب خوبی نیست.

## گذری پر استان‌ها

**قم:** مینا بیابانی، رئیس سازمان بسیج جامعه زنان کشور با اشاره به اجرای طرح کار آفرینی و اشتغال‌زایی فدک در راستای اشتغال‌زایی زنان سرپرست خانوار به عنوان یکی از طرح‌های هدفمند بسیج جامعه گذشته با هدف توانمندسازی زنان در حوزه تولید و اشتغال تدوین و ابلاغ شد یکی از طرح‌های مؤثری است که توانسته است بسیاری از بانوان به ویژه بانوان سرپرست خانوار را با مهارت افزایی، صاحب شغل کند که این طرح امسال هم استمرار دارد.

**بوشهر:** سرپرست دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری بوشهر با افزایش حضور هیئت‌های ملی متقاضی سرمایه‌گذاری در استان خبر داد، فرغ‌ضام حیدریه با تأکید بر نقش سرمایه‌گذاری در تحقق شعار سال مبنی بر «همراه تورم، رشد تولید» گفت؛ با توجه به دستور استاندار، افزایش آرازینی با شرکت‌ها و گروه‌های سرمایه‌گذاری ملی در دستور کار این دفتر قرار گرفته است. بسته‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهیه و تدوین شده که به صورت منظم و مستمر با دعوت از سرمایه‌گذاران ملی، نسبت به تشریح و بازدید میدانی از این موارد اقدام شده است.

**چهارمحال و بختیاری:** مدیرکل محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری از تلاوم پوشش ملی مسیر سبز-ایران که در چهارمحال وبختیاری همزمان با هفته زمین پاک خیرداد، سعید یوسف‌پور گفت؛ به مناسبت هفته زمین پاک و تلاوم پوشش ملی مسیر سبز-ایران که محور بارده- سن در محل نپاستن‌های زمستانی و روستای زالیه پاکسازی شد. وی از گردشگرانی که در فصل‌های مختلف سال از طبیعت لذت می‌برند، درخواست کرد کتیسه مخصوص جمع‌آوری زباله را همراه خود برده و در پایان گردش زباله‌های تولیدی خود را در محل مخصوص قرار دهند و از زباله رادر محیط‌ها بکنند.

**فارس:** فرمانده سپاه فجر فارس گفت: فعالیت‌های قرآنی باید با هم‌افزایی دستنگاه‌های متولی توسعه یابد و نیاید موازی کاری موجب کاهش این فعالیت‌ها در جامعه شود. سردار یدالله بوعلی با اشاره به هم‌افزایی نوین ایرانیان مجتهد شده قرآنی برهمه‌پوشانی این فعالیت‌ها تأکید کرد؛ با کنار هم قرار گرفتن این ظرفیت‌ها، در سطح ملی حرف برای گفتن خواهیم داشت و خواسته مقام معظم رهبری در خصوص حافظان قرآن محقق می‌شود. وی با توجه به فعالیت‌های قرآنی سپاه فجر با جهت‌گیری صحیح عنوان کرد: هر کس در استان در این عرصه کار می‌کند، سپاه موظف است ظرفیت‌های او را شناساند و از او حمایت کند.

**قزوین:** مدیر امور فنی و مهندسی آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی قزوین گفت: بیش از ۲۲ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی استان به انواع سامانه‌های نوین آبیاری مجهز شده است. نصررت‌الله نیکو با اشاره به روند اجرای مصوبات بیستمین سفر ریاست جمهوری افزود: تغییرات اقلیمی باعث کاهش نزولات جوی شده است و از سوی دیگر برداشت بی‌رویه از منابع آب در دسترس باعث شده تا ما با محدودیت منابع آبی مواجه شویم. موضوع صرفه‌جویی در حوزه کشاورزی از اهمیت خاصی برخوردار است و سوی دیگر دشت قزوین یکی از دشت‌های مهم و حاصلخیز کشور محسوب می‌شود و لازم است در راستای پایداری تولید محصولات کشاورزی و تأمین امنیت غذایی مردم برنامه‌ریزی‌های جامعی انجام شود.

شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۱ خرداد ۱۴۴۴

سروش شهربان ۸۸۹۸۴۴۱

## پیگیری بر خط نهضت ملی مسکن در اردبیل

**۱۲ اردبیل**
**طرح نهضت ملی مسکن** به صورت

دقیق و بر خط‌مورد پیگیری، با پیش و رصد ماهانه قرار می‌گیرد.

سیدحامد عاملی استاندار اردبیل در جلسه شورای مسکن استان به اهمیت اجرای دقیق طرح نهضت ملی مسکن در سال جاری اشاره کرد و گفت: باید با توجه به شرایط تورمی این واحدها با کمترین هزینه و بیشترین دقت و کیفیت ساخته و تحویل متقاضیان شود. وی افزود: بخشی از متقاضیان در سال گذشته و بخش دیگری نیز امسال مبلغ اولیه خود را واریز کردند و مراحل احداث این پروژه به پرداخت تسهیلات پیش‌بینی شده با سرعت بیشتری انجام خواهد شد. استاندار اردبیل ضرورت توجه به ساخت واحدهای مسکونی با الگوی صنعتی‌سازی را در شهرهای مختلف استان یادآور شد و تصریح کرد: در متشکین پروژه اردبیل صنعتی‌سازی مورد توجه قرار گرفته و ساخت واحدها با این الگو با سرعت بیشتر و کیفیت مطلوب‌تر در حال انجام است.

عاملی پیگیری‌های بر خط، سریع و پایش دقیق روند کار را در این پروژه بسیار ضروری اعلام کرد و افزود: هیچ قصور و کوتاهی در

### رهاسازی ۱۰ میلیون متر مکعب آب سد مهاباد به دریاچه ارومیه

**۱۲ آذربایجان غربی**
**به** گفته مدیر

مهاباد، عملیات رهاسازی ۱۰ میلیون متر مکعب آب از سد مهاباد به طرف دریاچه ارومیه آغاز شد.

رضا چپین مدیر امور منابع آب مهاباد گفت: نظر به تأمین بخشی از نیازهای زیست محیطی دریاچه ارومیه و همچنین بر اساس برنامه ابلاغی از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران، مرحله

نخست عملیات رهاسازی آب از سد مهاباد به میزان ۱۰ میلیون متر مکعب و با حداکثر دبی مطمئن تا پایان اردیبهشت ماه آغاز شد. وی ادامه داد: جهت پیگیری از بروز حوادث احتمالی به واسطه رهاسازی و تشدید جریان در مسیر رودخانه مهاباد، دو محوم مردم منطقه و شهروندان درخواست می‌شود در زمان رهاسازی و پس از آن از نزدیک شدن به حریم و بستر رودخانه مهاباد اکیداً خودداری و موارد ایمنی را رعایت کنند.مدیر منابع آب مهاباد ادامه داد: همچنین به دلیل اهمیت رهاسازی آب به پیکره دریاچه ارومیه بهره‌برداران از برداشت سهم آب دریاچه در طول مسیر برای مصارف کشاورزی خودداری کنند.

**۱۲ آذربایجان شرقی**
**بنیاد ۲۹ بهمن** با

هدف پیگیری فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در باره تیریز و آذربایجان شرقی در دیدارهای سالانه مردم این خطه با معظم له به مناسبت قیام ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ تشکیل می‌شود.

پیش‌انداز استاندار آذربایجان شرقی مبنی بر تشکیل بنیاد ۲۹ بهمن در یکصدو هفتمین جلسه شورای

## ایپراد

سروش شهربان ۸۸۹۸۴۴۱

شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۱ خرداد ۱۴۴۴

## دومین جشنواره ملی «حیدر بابای شهریار» برگزار می‌شود

**۱۲ آذربایجان شرقی**
**دو میهن**

جشنواره ملی «حیدر بابای شهریار» با رویکرد هنر خلاق، وحدت بخش و امیدآفرین در قالب هنرمتعالی طرح عظیم شاهد باشسیم تا هر چه سریع‌تر

واحدهای مسکونی تحویل متقاضیان شود. وی خاطر نشان کرد: دولت مردمی سیزدهم تلاش می‌کند تا برای همه افراد فاقد مسکن، ساخت و تحویل واحدهای مسکونی را در کیفی‌ترین شکل و با قیمت مناسب انجام دهد؛ که قطعاً توجه به قیمت‌های کنذایی در بازار و دل‌ال‌های این حوزه، ساخت و تحویل مسکن به عنوان اولویت اصلی دولت در استان‌ها نیز مورد دقت و توجه خواهد بود. عاملی از راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و سایر نهادهای خواست در اجرای سریع‌تر این پروژه زیرساخت‌های لازم را فراهم و با همراهی بانک‌های عامل و تأمین مبلغ از سوی متقاضیان در مراحل مختلف این پروژه را در دو سال آینده برای تحویل به متقاضیان هدفگذاری کنند. استاندار اردبیل افزود: انتظار می‌رود ساخت واحدها با کیفیت مطلوب‌تر از گذشته مورد دقت قرار گیرد تا بخشی از دغدغه خانواده‌ها و هزینه سنگین آنها در این حوزه به حداقل برسد.

پدری شهریار پذیرفته‌می‌شوند.دبیر جشنواره ملی حیدربابای شهریار تصریح کرد:در بخش هنرهای تجسمی نیز در رشته‌های نقاشی و خوشنویسی پذیرش و انتخاب آثار این رشته‌ها در دو مرحله است.ابتدافایل آثار ارسال شده برسی در مرحله دوم اصل آثار منتخب به دبیرخانه جشنواره ارسال می‌شود و انتخاب نهایی برای حضور در نمایشگاه انجام می‌پذیرد. قمصری درباره محور طراحی و گرافیک نیز گفت: در این رشته پوستر و پوستر حرف‌نگاری پذیرفته می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در رشته‌های ذکر شده تا ۱۵ خرداد ۱۴۰۲ به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. وی درباره شرایط عمومی جشنواره ملی حیدربابای شهریار اظهار داشت: شرکت در جشنواره برای همه اهالی فرهنگ و هنر و علاقه‌مندان آزاد بوده و به معنای پذیرش ضوابط و رأی هیئت داوران است. ضمن اینکه تکنیک و شیوه خلق آثار در بخش هنرهای تجسمی آزاد است و آثار ارسال نباید قبلاً در این جشنواره شرکت داده شده‌باشد. دبیر جشنواره ملی حیدربابای شهریار گفت: آدرس دبیرخانه جشنواره، استان آذربایجان شرقی، شهرستان بستان آباد، میدان هفت تیر، اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بستان آباد با شماره تماس ۳۳۳۱۲۲۲-۰۴۰ است.

### ۶۰ کلاس درس به مدارس بجنورد اضافه می‌شود

**۱۲ خراسان شمالی**
**تا** مهر ماه سال جاری ۶۰کلاس

درس به مدارس بجنورد افزوده می‌شود. ابوالقاسم اکبری مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: امسال ۵۰۹ دانش‌آموز خراسان شمالی در المپیادهای علمی شرکت کردند که نسبت به سال قبل ۴۰ درصد رشد داشت. وی با اشاره به وضعیت نامطلوب بجنورد در سرانه فضای آموزشی و پایین بودن سرانه

فضای آموزشی این منطقه نسبت به میانگین استان و کشور گفت: تا مهر ماه ۶۰ کلاس درس به مدارس بجنورد افزوده می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی افزود: ۴۶میلیارد تومان از محل منابع سفر مقام معظم رهبری که سال‌ها مسکوت بود، برای ساخت مدرسه جذب شد. اکبری گفت:سال گذشته ۲۸۶ نفر جذب آموزش و پرورش شدند اما با پیگیری‌های انجام‌شده سهمیه امسال ۷۱۶ نفر است. وی تصریح کرد: حدود ۲ هزار میلیارد تومان طی سفر رئیس‌جمهور به استان تصویب شد. اما به صورت کلی این استان در جذب اعتبارات مورد کم توجهی دولت بوده است.

### تصویب تشکیل بنیاد ۲۹ بهمن در آذربایجان شرقی

میدان هستند که شماری از آنها دولتی و برخی نیز مردم‌نهاد می‌باشند.عابدین خرم‌افزود:دستگاه‌های متولی حوزه فرهنگ، عم از دولتی و غیردولتی، باید هم‌افزایی داشته‌باشند تا اقدامات آنها تأثیر بیشتری داشته‌باشد.استاندار آذربایجان شرقی، کارآمدی بیشتر ومنتج‌به‌نتیجه‌نهادهای متولی حوزه فرهنگ در هر دو بخش دولتی و غیردولتی را منوط به اهتمام جمعی و هم‌افزایی و تعمیق همکاری آنها دانست.

وی با اشاره به اهمیت غیرقابل اغماض فعالیت‌های فرهنگی برای کمک به پالندگی جامعه، خواستار مشارکت جمعی در پیشبرد برنامه‌های فرهنگی بر مبنای آسیب‌شناسی علمی ودقیق در این حوزه‌شد. این مسئول جایگاه شورای فرهنگ عمومی در جهت دهنی به سمت‌وسوی فرهنگی استان را بسپار مقیدو مؤثر دانست و خواستار اهتمام جدی همه‌اعضای آن در تحقق این مهم‌شد.

## حَیْزِ رُویِ رَهِزِ



### قرارگاه جهاد علمی

### در تحقق شعار سال پیشقدم شود

**۱۲ خراسان جنوبی**
**از** ظرفیت‌نخبگان بهره‌گرفته و با کمک به بدنه صنعت بین‌نخبگان و صنایع

مختلف آشتی و همکاری ایجاد شود.

سردار محمدرضا مهدوی فرمانده سپاه انصارالضلع) خراسان جنوبی با بیان اینکه یکی از مباحثی که مقام معظم رهبری سال‌هاست روی آن تأکید داشته و دارند بحث امیدآفرینی در جامعه است، گفت: باید با بررسی و احصای مشکلات طوری برنامه‌ریزی شود تا با مدیریت صحیح نایمیدی تبدیل به امیدآفرینی در جامعه‌گردد.وی هدفگذاری برنامه‌ها را از مهم‌ترین مؤلفه‌ها در مدیریت عنوان کرد و ادامه داد: باید برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای باشد که در آنها تحول سرلوحه کار قرار گیرد. سردار مهدوی به اهمیت سنجش خروجی جلسات اشاره کرد و افزود: باید سیستمی طراحی شود که این موضوع را برای برنامه‌ریزی‌های بهتر روشن سازد. وی با تأکید بر اینکه گفتمنالمان‌ها باید در عرصه علمی تبدیل به عمل شود، گفت: در این راستا باید از ظرفیت نخبگان بهره‌گرفته‌شود و با کمک به بدنه صنعت بین نخبگان و صنعت آشتی برقرار گردد. فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی یادآور شد: اهداف علوم انسانی، تربیت نیروی انسانی در طراز انقلاب بوده است، به همین دلیل توجه به این علوم بین نخبگان علمی دارای اهمیت و جایگاه ویژه‌ای بوده که نباید مورد غفلت قرار گیرد. سردار مهدوی به شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید اشاره داشت و گفت: باید قرارگاه جهاد علمی در زمینه تحقق شعار سال پیشقدم‌باشد.

### زنجان پیگیر افزایش سقف تسهیلات

### پروژه‌های مسکن ملی

استان زنجان در اجرای نهضت ملی مسکن در سطح کشور جلوتر از سایر استان‌هاست و حالا پیگیر افزایش سقف تسهیلات برای این

پروژه‌هاست.

اصغر اسماعیلی مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه با تمام توان پیگیر افزایش سقف تسهیلات از ۲۵۰ میلیون تومان به ۵۰۰ میلیون تومان هستیم و مکاتبات لازم با وزارت راه و شهرسازی انجام و در این خصوص از ظرفیت نمایندگان مجلس هم استفاده شده است، تأسیست به افزایش سقف تسهیلات در مجلس همراهی و همکاری لازم را مد نظر قرار دهند، گفت: کاهش سودبانکی تسهیلات پروژه‌های نهضت ملی مسکن از گزینه‌های اصلی ما برای تسهیل شرایط خانداد شدن متقاضیان است که در این میان مکاتبات لازم از طریق استانداری و وزارت راه و شهرسازی انجام شده است و متقاضیان هم بر این امر مهم اذعان داشته‌باشند که افزایش سقف تسهیلات از دست ما خارج است و استانی نیست و یک بحث ملی است و برای تحقق این دو خواسته متقاضیان مجموعه اداره کار راه‌و شهرسازی استان، استاندار نمایندگان مجلس تلاش می‌کنند تا آورده متقاضیان کاهش یابد و متقاضیان مشکلی نداشته‌باشند.

وی، استان زنجان در اجرای نهضت ملی مسکن در سطح کشور با توجه است و متأسفانه پیشرو بودن باعث شده است مشکلات را زودتر از سایر استان‌ها حل کنیم و ولی خواسته‌های متقاضیان را با جان و دل به مجموعه وزارت راه و شهرسازی انتقال می‌دهیم. مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان بیان داشت: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن با برنامه‌ریزی و با نیروهای متخصص و توانمند وارد کار شدیم.

**نوبت دوم**

**آگهی فراخوان ارزیابی کیفی**

**جهت برگزاری مناقصه عمومی دوم حله‌ای م‌ک‌ک ۰۴/۰۴/۱۴۰۲**

**تقاضا شماره ۰۱۰۰۴۸۸-۰۴۸ (دستگاه تنفسی و کمپرسور شارژ هوا)**

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب  
شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون

کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تا ساعت ۱۳

تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ تا ساعت ۱۳

**از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایند.**

آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: اهواز – ناحیه صنعتی کارون – شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون – ساختمان الفجر و تدارکات و امور کالا- واحد خرید و بررسی منابع کالا

فکس: ۰۶۱-۲۲۲۹۸۰۶      تلفن: ۰۶۱-۲۲۲۹۸۰۶      تأیید فکس: ۰۶۱-۶۷۶۱۰-۳۴۱-۰۶۱-۲۲۲۹۸۰۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴      روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون شناسه آگهی: ۱۴۸۴۱۱۶

**نوبت اول**

شماره فراخوان: ۲۰۰۲۰۹۳۵۶۷۰۰۰۰۵۵

شناسه آگهی: ۱۴۸۷۷۵۷۰

۱) تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

۲) حسن سابقه در کارهای قبلی

۳) توان مالی

۴) توان فنی و برنامه‌ریزی، کنترل پروژه، کفایت کادر فنی و عناصر کلیدی

۵) توان تجهیزاتی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. تاریخ درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ می‌باشد. متقاضیان می‌توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت ۵روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم، برای دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق‌الذکر مراجعه نمایند. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

بدهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق‌الذکر هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی‌کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱-۳۲۱۱۶۱۲-۳۲۱۱۶۰۱ و ۰۶۱-۳۲۱۱۶۰۱ تماس بگیرند.

آدرس وبسایت: AOGC.IR

**روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان**

### آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

### مناقصه عمومی یکم حله‌ای شماره ۱۴۰۲/۶۳۸ م‌م

شرکت نفت و گاز اروندان (مناقصه‌گزار) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت های واجد صلاحیت داخلی (بیمانه‌نگار) تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک

خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت و همچنین پیشنهاد خود را به این امور ارسال نمایند:

**الف- موضوع مناقصه ستاد است از:** احداث فوندانسیون، حمل، نصب و تحویل سه دستگاه دکل مغناطیسی

**ب- برآورد مالی مناقصه:** برآورد مالی مناقصه مبلغ ۹۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (نود و دو میلیارد و سیصد میلیون) ریال می‌باشد.

**ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:** (واریز و چه نقد) و یا ضمانت‌نامه بانکی به میزان ۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهار میلیارد و ششصد و دوازده میلیون) ریال می‌باشد.

**د- مدت اجرای قرارداد: شش ماه**

**ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی** (در صورت عدم دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد):

دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دارا بودن گواهینامه‌های رتبه ۵ در رشته ابنیه و رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور

ز- معیارهای ارزیابی کیفی:



شرکت ملی نفت ایران  
شرکت نفت و گاز اروندان

مدیرکل راه و شهرسازی استان در ادامه به اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان اشاره و خاطر نشان کرد: با توجه به پرداخت ۴۰ میلیون تومان سهم آورده اولیه از سوی دولت به ۳ هزار نفر از ثبت نام‌شدگان با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره)، عملیات اجرایی و احداث این واحدها با پیشرفت مناسبی در حال اجرا هستند.

دوستی افزود: در شهرهای مهران و دهلران که فعلاً با مشکل تأمین زمین مواجه نیستیم با پیگیری به عمل آمده مجوز احداث واحدهای مسکونی ویلایی در شهرساز راه و شهرسازی برای این شهرها صادر و روزهای گذشته فاز اول ۵۰۰ واحد مسکونی ویلایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن» در شهرستان دهلران کلنگ‌زنی

شد. ویگفت: علاوه بر تأمین زمین برای تفریح ملی مسکن استان، یکی از کارهای بزرگ دولت مساندهی خانه‌هایی بود که در زمین‌های تصرفی دولت بنا شده بودند. با اقدامات معاونت ملی

دولت بنا شده بود. در شهرساز استان تاکنون بیش از ۲هزار از این واحدهای مسکونی سنددار شدند تا ساکنین این ساختمان‌ها بتوانند نسبت به نوسازی و مقاوم‌سازی املاک خود اقدام کنند.